
DODATEK č. 1 k SMLOUVĚ O DÍLO č.14/2016-VI.

Článek 1.
Smluvní strany

1. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

JINDŘJCHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.
Vídeňská 168/JJJ, 377 O 1 Jindřichův Hradec
251 95379
CZ25195379

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a smluvních: Miroslav Šilhán, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 264449151/0300
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích spis. Značka
C 8896

2. Objednatel:
Obec Větřní
IČ 00246182
Na Žofině 191, 382 II Větřní
zastoupená starostou Mgr. Antonínem Krákem

Bankovní spojení: ČSOB, divize Poštovní spořitelna České Budějovice
Číslo účtu: 151556225/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Antonín Krák
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: stavební dozor investora

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Na základě Zhotovitelem řádně vyúčtovaných méně prací a více prací specifikovaných v
Změnovém listu Č. I ze dne 28. 11. 2016 se Zhotovitel a Objednatel dohodl i na navýšení
ceny díla 051 452,26 Kč bez DPH.

2.3. Tímto Dodatkem Č. I se mění Článek 4., Cena za dílo, odstavec 4. 1., Smlouvy o dílo Č.

14/2016 ze dne 3 I. 10. 2016, který zní: Dohodnutá cena za dílo dle zák. Č. 526/90 Sb. o
cenách činí: 920 244,26 Kč bez DPH - zakázka podléhá režimu přenesení daňové
povinnosti podle § 92a, 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH.

204. Ostatní ujednání obsažená v dříve uvedené Smlouvě zůstávají beze změny.

Schvalovaci doložka: Projednáno a schváleno Radou obce Větini, dne 30.11.2016, číslo usnesení
339/2016.

Ve Větřní dne .. ~: .. ~.~.: ~A.(P. .

Zhotovitel: Objednatel:

JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r,e.
Vídeňs.ká 1~8/ ~I

377 01 JIN ICHU DEr

~'lffi)( j' ednatel společnosti
ECKÉ MONTÁŽE, S.r.o.

Mgr. Antonín Krák, starosta
Obec Větřní

OBEC VĚTŘNf
6p.191. PS~38211

.00:248182
(2)


